
 

         UST di Foggia 

         USR Puglia 

         Studenti e personale Docente 

         DSGA 

         Albo e Sito WEB dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto di soppressione classe Prima del corso serale IP Socio Sanitario IP02 

              (FGRC05450X) a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.lvo 297/94, art. 72; art. 7, comma 2 e art. 10, comma 4; 

VISTO il DPR 81/09; 

VISTO l’Organico di diritto relativo al corso serale per l’anno scolastico2023/2024 da cui risulta 

autorizzato il funzionamento di una classe prima; 

VISTA la C.M. avente per oggetto anno scolastico 2023/2024 – adeguamento degli organici di 

diritto del personale docente alle situazioni di fatto; 

ACCERTATO che gli alunni frequentanti regolarmente da un numero consistente sono diventati 

solo due; 

CONSIDERATO che l’esiguità del numero degli alunni non consente il funzionamento della 

suddetta prima classe; 

PRESO ATTO che non sono stati ancora nominati tutti i docenti per le cattedre e spezzoni orari 

previsti nel corso di studio; 

SENTITO il Commissario Straordinario, 

 

DISPONE 

Art.1 Per i motivi indicati in premessa, la classe prima del corso serale con codice FGRC05450X, 

già autorizzata in organico di diritto è soppressa con effetto immediato. 

Art. 2 Il seguente decreto sarà immediatamente pubblicato all’Albo dell’Istituto. 

Art. 3 Il presente decreto sarà ratificato in seno al Collegio dei Docenti nella prima seduta utile. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Ottone Perrina 

 

 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI -  PANNI 

Secondaria di di II Grado 

ACCADIA - BOVINO - DELICETO  

Via dei Mille n. 10  - 71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it e-mail: fgic81600n@istruzione.it fgic81600n@pec.istruzione.it 

Uff. Amm.  tel. 0881/912067 – 913089 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0005985/U del 17/10/2023 15:11VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.istitutocomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it

		2023-10-17T15:12:30+0200
	OTTONE PERRINA




